АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________   №______

О внесении изменения в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества

Рузского муниципального округа Московской области

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Московской области от 02.11.1998 №94/33 «О постановке

на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области», Положением

об учёте и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество,

расположенное на территории Рузского городского округа Московской области, принятым

решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 18.02.2019

№358/37, решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области

от 28.12.2024 №253/42 «О действии и применении правовых актов Рузского городского

округа Московской области на территории Рузского муниципального округа Московской

области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области,

Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1. Исключить объекты из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного

имущества согласно перечню (прилагается), в связи с актуализацией данных.

2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского муниципального

округа Московской области внести соответствующие изменения в реестр объектов,

имеющих признаки бесхозяйного имущества (ответственный – Лебедева Е. Н.).

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте Рузского

муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Рузского муниципального округа Третьякову О. С.

Глава муниципального округа                                                                                А. А. Горбылёв

Приложение

к постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

от _____________ № __________

Перечень имущества, исключаемого из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества

№

п/п
Наименование имущества Адресный ориентир дороги Индивидуальные характеристики имущества

1
Автомобильная дорога, д.
Вертошино, ул. Земляничная

Московская область, Рузский городской
округ, д. Вертошино

Протяжённость 1350,00 м., площадь 5400 кв.м.,
покрытие – грунт,

ширина полотна 4 м.

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /?. /Z, ?р/, 'l Nп //6l

о включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствиИ со статьей 225 ГраждаНскогО кодекса Российской Феде рации,Постановлением Правителъства Московской области от 02.1|.199s lvsg4/3з ко
постаноВке на у_чёТ бесхозяЙного недвижимого имущества в Московской области>>,
ПоложениеМ о'О учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территьрии Рузского городского округа
московской области, принятым ретттением Сьвета депуiатов Рузского городского
9ТРУГа МосковскоЙ области от 18.02.2019 Jф35S/37, служебной запиЪкой от
|1.12.2024 Ns145-01сз-12593, руководствуясъ Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. УправлениЮ по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Лебедева Е. Н.):

1.1. Включитъ объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестробъектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (приложение- lvчt;, ;
соответствии со схемой расположения автомобильной дороги общего попьзования
местного значения (Приложение J\b2).

|,2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картогРафиИ по Московской области объекта, указанного в п.i настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять _контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Шахбабян А. А.).

1 ПеРедать на ответственное хранение имущество, указанное в п.1.1. МБУ
РГО <Благоустройство>>.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном
сайте Рузского городского округа Московской области
телекоммуникационной сети <<Интернет)) : RUZAREGION.RU.

в информационно-

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Рузского

Глава городского округа
Верно: начальник общего
/tr

-/ /. 2о24
Новикова Ольга ИльиншIна, отдел мун
Улравления по жилищным вопросам, с

Н. Н. Пархоменко
{,о/ х?
]дела

+7 (49 627 ) 20- |'7 9, argo_munsob@mosreg.ru

О. П. Гаврилова

g

ýlýli{l(dl

$*ý
ЕЗ*

ЁЁы

н9
с)

ь
ё

Е
н9

ФF

сЁх
q)

д
сtьц
д
ц
Rl

Ё
gi
ý(>
$t+(ýйЕндьпЕ!сd .iцн
ОсЕЕbiý
l^ о>ýоts
.{н
ИlaсоЁ
д|нцоýон
lч ,l)

,вэхбцtrноа

1нrЁ х
'Ё gýý

t{,/,

-{

i
l

l

iii

)

)
)

]1 ffi-
t \Ч Pfi Qа
.о\ v \.

Кr\'л-._Yо йБ

х

о
Ф
А

Фончо
дю
g
F
(-)
ооq
ф
оLо
ао
(в

9
ч
ф

фноо
ь
а
Ё{

д
о
оа
с)

Ir

ц
а
t

q)

а

д
9еац

r{ьа
ýlо

ý(о
E{
оаоц
ко
(r)ь

а{
д
Fiо(d
tr\ооо
цЁ(б !rчп
дts
tйzн

сl

неq)
н
2

Ф

сЁ
до
Ф
2
сЁн

l*i

Б
кЕ
Фý!н

еЁ
кб
Е( со
Ф

*>
ýа

юld

=Ёну
<Б

Ф

*Ё Ё

trь

н
онао
Ф
tri

ц

J
iý|

о.
Fо

z
цt

с..i е
zH

д
t-"о
к'
tr\оо
lЁ
cd
ý(о
Фо
ь(о,Оц
ан

ФiдлсЕtЁd>лоУ cr1|i
)ý
о

Ф
хон
о
liо
(ва
rr

ао
Е{
)ý
о
д
tr
\оо

н
ф(в
ц

Фti
о
о
tr
9
д
(в
2
Ф)х

с)

I

а
l
о
ц
Ф
в
Ф

q
Ф'

с
q
Фо
G

о
Фо
R

ý

в 8 в в9 8 Е
GOдsв

*
Евёoвo'8в вв

в- g

ЕЕ'gж Ё вв* 3ж ж

Ь* ýв ýо оD(@ ým о

\
't l'\_/

п
tI н

в

/-
ьФ

qj z'.

ъФ
:;s

IIронумеровано, прошито скреплено

г-_lii-

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*. rz. fuZ el Nnl8,1f

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского
округа Московской области от l7.12.2024 NЬб5б1 <<О включении объектов

имущества в реестр объекгов, имеющих признаки бесхозяйного имущества)>

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.||.1998 Jф94/33 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципалъной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принrIтым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 18.02.2019 J\b358/37, служебной запиской от
11.12.2024 Jф145-01СЗ-12593, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от I7.t2,2024 Ns6561 (О включении объектов имущества в

реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имуществa>) (далее
постановление) следующее изменение :

1.1. Приложение Jф1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

) Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном
сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) : RUZAREGION.RU.

3. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Рузского городского округа Голубину Ю. Е.

Глава городского округа

Вррно: начЕLльник общего
Ц. /2. 2024

Новикова Ольга Ильинична,
отдел муниципальной собственности
Управления по жилищным вопросам,
старший инспектор, +7 (49 621 ) 20 - l'7 9,
argo_munsob@mosreg.ru

Н. Н. Пархоменко

О. П. Гаврилова
ýЬqý

F.9
Ф

2

F9

9F

clх
9
л
д
G
ц
ф

ц
Е(
)ai

l
А
tri -Y.z
С) чt
О q,6

ýlЁta} НлОнЕ(ý9
HEiоФtrЕt=ý
.л а>Е

п>cno*L
дlн-On
нЕд,g9
нноа.F

Lоао
E{

а
н
Ф

е

д
9q)

ц

цьа.Ео
о
ý4о
E{
оq
tr
)ý

ьсо
сY)ь
g
но
(ý
trюоо
б !r!ýztr
нL

кБ
Бц
дк

фн9
Ф

ь
2

Ф

сЁ
д

Ф
2
сЁ

li(*r

Е(.(в

!н

еЁ
кбqФ
(ý

Hiýо
юlсоы>н
ну
<ы

Ф

Ёý #

63
Ф
F.о
с)

Lо

ц
соохоою
ý4

*{,Ф
пlJr
IJtr
lx

о
с)
а

Фон
ýlодюоg
ноооа
Ф
9

Фон
ýlодюоg
ноооа
Ф
9
о
о
(d

о
Ед
(n
фноо
trь

д
оFоа.
0)

ýl=ýls1_1аý.lЁо- h_l о_
ь Еfr 5 Е
Ёаý Еа*l*lЕ ое'-

=
о

{о4 dо-

ЕЕlýЕЕiý

ЕýýýЕýЕý
ЁЕЁьýЕёь

{ЁЁ
ý.Ittt

ЁЁ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143100,Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом  11, тел./факс 8 (49627) 24-230

e-mail: region_ruza@mail.ru,info@ruzaregion.ru,www.ruzaregion.ru

ИНН 5075003287, КПП 507501001, ОГРН 1025007589199, ОКПО 05373941

____________________________________________________________________________

 от______________________ №____________

на № _________ от ______________________

Уважаемая Юлия Евгеньевна!

В Администрацию поступило обращение № 145-01ОГ-5557 от 13.11.2024 по

вопросу принятия участка дороги в д. Вертошино, ул. Земляничная к земельному

участку 50:19:0050416:653, выделенному многодетной семье, в реестр бесхозяйного

имущества Рузского городского округа. Протяженность дороги составляет 1350 м.,

площадь 5400 кв.м, тип покрытия – грунт, ширина 4 м. Наименование

«Автомобильная дорога, д. Вертошино, ул. Земляничная».

О принятом решении просим проинформировать отдел дорожной

деятельности.

Приложение: схема, фото.

Заместитель Главы Рузского городского округа                                     А.А. Шахбабян

Гараненкова Екатерина Александровна

Отдел дорожной деятельности, старший инспектор

8-496-27-24-262. odhts_rmr@mail.ru

Заместителю Главы Рузского

городского округа

Голубиной Ю.Е.

Документ создан в электронной форме. № 145-01СЗ-12593 от 11.12.2024. Исполнитель: Гараненкова .Е.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.12.2024 12:49

mailto:region_ruza@mail.ru
mailto:info@ruzaregion.ru
mailto:odhts_rmr@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № 145-01СЗ-12593 от 11.12.2024. Исполнитель: Гараненкова .Е.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.12.2024 12:49

Документ создан в электронной форме. № 145-01СЗ-12593 от 11.12.2024. Исполнитель: Гараненкова .Е.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.12.2024 12:49

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12